

**SERGIO NICOLINI**PERIMETRAL PERIMETRAL FREDERICO SCHROEDER 912 - CENTRO - MORMACO - RS
(054)9604-9417

CNPJ: 90.305.442/0001-39

Identificação do Destinatário

MUNICIPIO DE MORMACO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMACO GABINETE - CPF/CNPJ: 92.451.038/0001-07 - Código: 1000004

SEDE SEDE - CENTRO - MORMACO - RS - 99315000

(054)3393-1030 - (549)9926-7097 - fazenda@mormaco.rs.gov.br;compras@mormaco.rs.gov.br

FECHAMENTO FINANCEIRO: 014955

Data do Fechamento: 09/07/2026

Vendedor: ELISIANE LIMA DO AMARAL Veículo: PLANTADEIRA IMASA Combustível: DIESEL
Vendedor Externo: Odômetro: 0
Mecânica: Modelo: AGRICOLA/AGRICOLA

Forma de pagamento: A Prazo

Condições de Pagamento

Pecas 08/08/2026 R\$ 9617,90
Serviços 08/08/2026 R\$ 3600,00
Total 08/08/2026 R\$ 13217,90

Peças

Interno	Descrição	Unidade	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total
111976	AR LISA 16MM	PC	1,000	1,38	1,38
106245	ARRUELA FINA CALCO SEMEADEIRA	PC	9,000	1,22	10,98
101351	ARRUELA PRESSAO 5/16	UN	216,000	0,43	92,88
118380	BLUTER - GRAXA LITIO MP2 AZUL BALDE 20 KG	KG	2,000	45,75	91,50
006995	CALOTA EXTERNA	PC	5,000	23,80	119,00
112718	CINTA PLASTICA NYLON 280X4,8	UN	25,000	0,90	22,50
006993	CONDUTOR DUPLO	PC	20,000	51,80	1.036,00
102762	CONDUTOR TELESCOPICO 4	UN	9,000	36,15	325,35
111419	CONTRA PINO 1/4 X 2 1/2	PC	20,000	0,39	7,80
007001	CUBO DISCO	PC	2,000	194,00	388,00
001742	DESENGRIPANTE SPRAY 300ML	PC	1,000	26,32	26,32
006830	DISCO LISO 15,5X4 3795R	UN	17,000	149,80	2.546,60
006831	DISCO RETO MAIOR 15 4MM 500129000480P	UN	17,000	143,00	2.431,00
006992	LIMPADOR MAIOR ESQUERDO	PC	17,000	19,80	336,60
006991	LIMPADOR MENOR DIREITO	PC	17,000	19,80	336,60
100650	MATERIAL DE LIMPEZA- LAVAGEM	UN	1,000	150,00	150,00
116674	MERCO- DISCO CORTE 4 1/2 X 1,0MM	UN	10,000	7,00	70,00
100201	PARAF CABECA FOGAO 5/16X1 DISCO SEMEADEIRA	UN	216,000	1,27	274,32
101587	PARAF SEXT MA 8 8 6X20	UN	1,000	0,69	0,69
103076	PARAF SEXT MA 8 8 8X20	PC	5,000	1,12	5,60
102081	PARAF SEXT MA 8 8 8X35	PC	20,000	1,35	27,00
102074	PARAF, FRANCES MA 8 8 12X80	PC	1,000	5,72	5,72
107319	PARAF, SEXT MA 8 8 RP 16X180	PC	1,000	34,16	34,16
100565	PORCA PR MA 12MM	UN	1,000	2,00	2,00
100206	PORCA PR MA 16MM	PC	1,000	2,53	2,53
103095	PORCA SEXT. NC 5/16	UN	216,000	0,31	66,96
105383	QUEBRA DEDO 1/4X2	PC	8,000	3,67	29,36
106831	QUEBRA DEDO 5/16X2	PC	8,000	8,00	64,00
106939	RETENTOR SEMEADEIRA 30X47X10	PC	36,000	6,00	216,00
100366	ROLAMENTO	PC	72,000	11,00	792,00
111739	S555 = BEGEBOR 145 - SANFONA BORRACHA SEMEADE	UN	11,000	9,55	105,05
Total de peças:					9.617,90

Serviços

Código	Descrição	Tempo	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total
000353	MAO DE OBRA REVISAO	36,00	0,00	100,00	3.600,00
Total de Serviços:					3.600,00

Valor total de peças: R\$ 9.617,90**Valor total de serviços: R\$ 3.600,00****Total geral: R\$ 13.217,90**

MUNICIPIO DE MORMACO